
Universidad Nacional de Córdoba
2025

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: Oficialización candidaturas para autoridades decanales

 
Siendo las 14:30 hs del día once de Abril de dos mil veinticinco, se reúnen lxs integrantes de la
Junta Electoral Domingo García, Pedro Sorrentino, y Federico Sammartino, a efectos de
proceder al estudio de las presentaciones a candidaturas para Autoridades Decanales para las
elecciones de los próximos 14 y 15 de mayo en la Facultad de Artes.

VISTO el "EX-2025-00247572- -UNC-ME#FA - Presentaciones de candidaturas para
Autoridades Decanales"; y CONSIDERANDO que se han cumplimentado todos los requisitos
reglamentarios. Esta Junta Electoral RESUELVE: oficializar las listas de candidatxs a Decanato
y Vicedecanato de la Facultad de Artes

Candidatxs para Autoridades Decanales
Nombre de Lista: SiFA Comunidad Artes DNI
Número de Lista:
27

Código CMYK: Naranja C: 0 /  M: 47 / Y: 94
/ K:0. Lima C: 66 /  M: 0 / Y: 100 / K:0

CANDIDATURA APELLIDO Y NOMBRE
Decana Cáceres, María Alicia 23824334
Vicedecano Di Pascuale, Lucas 20532609

 

Candidatxs para Autoridades Decanales
Nombre de Lista: Azul en Artes Consenso y Pluralidad DNI
Número de Lista: 5 Código CMYK: C100 M80 Y0 K0
CANDIDATURA APELLIDO Y NOMBRE
Decana Romano, Carolina 24948101
Vicedecano Arbach, Marcelo 23448490

Finalizado con el estudio de la presentación y habiendo respondido a lo solicitado se procede a
la comunicación y publicación de la presente en el Digesto Electrónico de la Universidad
Nacional de Córdoba y en los canales correspondiente.




	fecha: Sábado 12 de Abril de 2025
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: AJE-2025-9-E-UNC-JE#FA
		2025-04-12T18:45:02-0300
	GDE UNC


	usuario_0: Angel Domingo Garcia
	cargo_0: Auxiliar Administrativo
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-04-12T18:52:36-0300
	GDE UNC


	usuario_1: Pedro Sorrentino
	cargo_1: Vocal
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-04-12T18:59:18-0300
	GDE UNC


	usuario_2: FEDERICO SAMMARTINO
	cargo_2: Vicedecano
	reparticion_2: Junta Electoral Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-04-12T18:59:23-0300
	GDE UNC




